АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                18.02.2025 год                                                                          №  92
г. Хилок

Об утверждении схемы теплоснабжения на территории села Закульта  Хилокского муниципального округа Забайкальского края до 2035 года

В соответствии с  Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 263 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Законом Забайкальского края от 28.12.2024 № 2466-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в Хилокском муниципальном округе Забайкальского края»,  постановляю:
 1. Утвердить схемы теплоснабжения на территории села Закульта Хилокского муниципального округа Забайкальского края до 2035 года.

2. По тексту схем теплоснабжения заменить словосочетание: «сельское поселение «Закультинское» муниципального района «Хилокский район»» на словосочетание: «территория села Закульта Хилокского муниципального округа Забайкальского края».

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район»

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района

«Хилокский район»                                                                       А.Н. Ермолаев